НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  23.11.2021                 429-ра

Об утверждении отчета о результатах оценки эффективности налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 11.03.2021 №16-па «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и осуществления оценки налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», Распоряжением администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 08.04.2021 №110-па «Об утверждении перечня налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
1. Утвердить отчет о результатах оценки эффективности налоговых расходов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2020 год (приложение).
2. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета финансов, экономики, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации                                                                         Е.В.Миклашевич